בנסיבות אלו השתמשו הנאשם והקטינה בסם יחד עם אחרים, לאחר שהנאשם הכינו לשימוש בסיגריה מגולגלת.

בגן העיר בפארק ילידת 1999 עישן הנאשם סם מסוכן מסוג חשיש עם קטינה ליום 21.2.16 עובר חודשים כשמונה
עמנואל.

ביום 7.6.16 הודה הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בביצוע עבירה של הספקת סם מסוכן, לפי סעיף 13
+ 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973, וכן בעבירה של החזקת סם מסוכן לצריכה עצמית לפי

סעיף 7(א)(ג)סיפא לפקודת הסמים המסוכנים.

הוסכם כי הנאשם יישלח לקבלת תסקיר שירות המבחן, בטרם ייגזר דינו, אשר יתייחס גם לעניין ההרשעה.

אין ואם שקיימת, ככל בתיק המעצר, מתוך הפקדה יקוזז הקנס תמורתו. ימי מאסר חמישה או ₪ 1,500 בסך קנס
הפקדה - ישולם עד 1.3.17.

צו להשמדת המוצג.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ט' שבט תשע"ז, 05 פברואר 2017, במעמד הצדדים.